
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Mauro Silva Piazzarollo (Diretor Executivo).
Chave de autenticidade do documento: 13E13A0C-B8A0B91E-0545A3B4-6042A98E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  
 
 
 
 

  

  

  

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 700, DE 29 DE MARÇO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 03.09.2013,
publicado no DOU de 04.09.2013, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e
considerando o contido no Memorando nº 24/2017 - SMT-DG,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão  de Mobilização e Sistematização que realizará as
atividades necessárias para consulta pública da proposta de Política de Capacitação de
Servidores do campus São Mateus do Ifes no âmbito de sua competência:

a) MARIO CEZAR DOS SANTOS JUNIOR, matrícula SIAPE 1324587;
b) CRISTIANO SEVERO AIOLFI, matrícula SIAPE 2305128;
c) VERANA MARIA FORNACIARI GONÇALVES, matrícula SIAPE 1548201;

  
DENIO REBELLO ARANTES

Reitor


		2017-03-29T17:37:24-0300




